ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 001/2010/ UnU Mineiros

Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado
para Técnico Administrativo de Nível Médio realizado
pela Unidade Universitária de Mineiros.

O Diretor da Unidade Universitária  de Mineiros, no uso de suas atribuições legais, homologa:

Art. 1º – O Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Técnico Administrativo de

Nível Médio,  concernente ao Edital nº 001/2010, à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial

para o Processo Seletivo Simplificado da UnU - Mineiros para preenchimento de cargos vagos ao quadro

temporário  desta  Unidade  Universitária,  consagrando-se  como  exatos  e  definitivos  os  resultados  das

listagens do Relatório de Conclusão em anexo.

Art. 2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender ao interesse público da administração.

Art. 3º – O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Diretor da Unidade Universitária de Mineiros, em 16 de junho de 2010.

José Maria de Sousa
                                         Diretor da UnU Mineiros

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE MINEIROS

COMISSÃO ESPECIAL PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RELATÓRIO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE
TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE NÍVEL MÉDIO –

EDITAL Nº 001/2010

 Relatório do Processo Seletivo Simplificado Para Contratação Temporária de Técnico Administrativo de Nível

Médio - Edital Nº 001/2010 da Unidade Universitária de Mineiros, realizado no dia 09 de junho de 2010 as 13:00 horas,

para contratação de Técnico Administrativo de Nível Médio para desenvolver as seguintes atribuições:

Auxiliar  Acadêmico:  Arquivo,  compilação,  seleção,  organização,  escrituração  e  registro  de  dados,
secretariado e atendimento ao público; auxílio as coordenações e assessorias acadêmicas e administrativa.

Auxiliar de Coordenação: Manutenção do prédio, mobiliários, equipamentos e auxílio às coordenações.

Neste ato, a banca examinadora para a avaliação foi composta pelos seguintes membros:

Kalíbia Jane P. Alves Martins – Presidente

Leila Peres da Silva – Titular

Luzete Santos Silva - Titular

Comunicamos que tivemos 06 (seis) candidatos inscritos, conforme relacionado abaixo e que na avaliação

seguimos critérios exigidos no Edital nº 001/2010.

Desta forma segue a relação dos referidos candidatos:

CANDIDATO FUNÇÃO OBSERVAÇÃO

SUSETE OLIVEIRA R.
FREITAS

AUXILIAR ACADÊMICO APROVADO E CLASSIFICADO
DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA AUXILIAR DE COORDENAÇÃO APROVADO E CLASSIFICADO
DENTRO DO QUADRO DE VAGAS

PATRÍCIA MORAES
REZENDE

AUXILIAR ACADÊMICO APROVADO E CLASSIFICADO
PARA QUADRO DE RESERVA

ANA PAULA FERREIRA
CARNEIRO

AUXILIAR ACADÊMICO APROVADO E CLASSIFICADO
PARA QUADRO DE RESERVA

ANA PAULA CARVALHO
RESENDE

AUXILIAR ACADÊMICO APROVADO E CLASSIFICADO
PARA QUADRO DE RESERVA

MARY LÚCIA ALVES IRINEU AUXILIAR ACADÊMICO APROVADO E CLASSIFICADO
PARA QUADRO DE RESERVA

Mineiros-GO, 16 de junho de 2010.

Kalíbia Jane P. Alves Martins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado – UnU Mineiros

	Edital Nº 001/2010/ UnU Mineiros